[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1399 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor da Administração da Pública a realização de operação tapa-buracos, a poda e a capina em toda extensão direita do bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária uma vez que o bairro encontra-se sem calçamento e com grande acúmulo de mato, trazendo animais peçonhentos as residências da população e a transmissão de doenças.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2017.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de outubro de 2017
)